Prefeitura Municipal de lcém
ESTADO DE SÃO PAULO

LEI NR 298, DE 30 DE ABRIL DE 109650-

.... .•.Dispoe sobre a abertura de
um crédito especial no va
lor de Cr$ 3270000 (trezen
tos e vinte e sete mil crü
zeiros), ....para pagamento de
construçao de galeria plu-
vial e dá outras providên-
ciaso-

•

JOÃo RIBEIRO DA SILVEIRA,-
Prefeito Municipal de, Icém
Estado de Sao P~ulo, uaan-
dQ das atribuiçoes que lhe
sao conferidas:-

Artigo 19 -

FAZ SABER que a CÂMARA xn,
NICIPAL decreta eêle pro-
mulga a seguinte lei:-

Fica aberto na Contadoria Municipal, um crédito
especial, no valor de Cr$ 327.000 (trezentos e
vinte e sete mil cruzeiros), destinado a ocor--
rer a despesas de feitura de galerias pluviais,
com 54,50 metros, em a Rua 30 de Dezembro, com
a Avenida Brasilo-

1Artigo 22 - O crédito acima, será cobelto com o saldo finan
ceiro do exercício anterior, transferido para ~
êsteo-

Artigo 32 Estª lei entrará em vigor, nª data de sua publ!
caça0, revogadas as disposiçoes em contrário.-

P. Mo de Icém, 18

Registrada
de Icém e,

J

d~~~ 1.965.-

RIBEIRO DA SILVEIRA
REFEITO MUNICIPAL

etaria da Prefeitura Municipal
de costume, em data suprao-